SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ninh, ngày 24 tháng 5 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu mua sắm văn

phòng phẩm, in tài liệu theo danh mục, số lượng như sau:

TT Tên hàng hóa, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng

1  In 60 trang, khổ A4, giấy Thái, in

bìa xanh và đóng quyển
Quyển 350

2 In 40 trang, khổ A4, giấy Thái, in

bìa xanh và đóng quyển
Quyển 40

3 In 20 trang, khổ A4, giấy Thái, in

bìa xanh và đóng quyển
Quyển 40

4 Túi cúc đựng tài liệu A4 1 ngăn Cái 40

5 Túi cúc đựng tài liệu A4 2 ngăn Cái 350

6 Sổ xé A4 PGrand 60 tờ Quyển 350

7 Sổ xé A4 PGrand 25 tờ Quyển 40

8 Sổ xé A4 PGrand 12 tờ Quyển 40

9 Bút bi mực xanh ngòi 0.8 mm Cái 430

10 Giấy A0 định lượng 100 gsm Tờ 60

11 Nam châm gắn bảng đường kính

4cm
Viên 24

12 Bút dạ bảng độ nét viết 2.5 mm Cái 60

Đề nghị các đơn vị, các nhà cung cấp dịch vụ có khả năng cung cấp gửi

bản báo giá về địa chỉ: Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe, Trung tâm Kiểm

2

soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh, Số 651 – Lê Thánh Tông - Phường Bạch Đằng -

TP Hạ Long – Quảng Ninh trước 16 giờ 00 phút ngày 28/5/2023.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Đ/c Hoàng Hải Yến; Số điện thoại: 0985.299.246.

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản

hồi thông tin từ các đơn vị cung cấp

Trân trọng cảm ơn./.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

		2023-05-24T14:12:25+0700
	Việt Nam
	Hoàng Hải Yến<hoanghaiyen4@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T14:16:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Thiêm<nguyenthethiem@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T14:28:41+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!